
4 декабря 2014 года № 228
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации 
муниципального имущества города Костромы на 2014 год

Размещено на официальном сайте Думы города Костромы 12.12.2014

В соответствии со статьями 50 и 51 Федерального закона от 6 октября 2003 
года  №  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 
Российской  Федерации",  пунктом  3.1  Положения  о  порядке  приватизации 
муниципального  имущества  города  Костромы,  утверждённого  решением  Думы 
города  Костромы от  28  января  2003 года  № 2,  руководствуясь  статьями  29 и  55 
Устава города Костромы, Дума города Костромы

Р Е Ш И Л А :

1.  Внести  в  Прогнозный  план  приватизации  муниципального  имущества 
города Костромы на 2014 год, утвержденный решением Думы города Костромы от
31 октября 2013 года № 174 (с изменениями, внесенными решениями Думы города 
Костромы от 21 ноября 2013 года № 202, от 10 июля 2014 года № 103, от 28 августа 
2014 года № 144, от 25 сентября 2014 года № 171, от 30 октября 2014 года № 188), 
следующие изменения:

1) в части 4 статьи 1:
в абзаце первом цифры "196295" заменить цифрами "197017";
в пункте 1 цифры "148966" заменить цифрами "149688";
2) в части 2 статьи 2:
пункт 23 признать утратившим силу;
дополнить пунктом 53 следующего содержания:

"53)  нежилое 
помещение № 3 
(комнаты  
№  №  1-26,  60-
91)

Костромская 
область, 
город Кострома, 
улица  Ленина, 
153, корпус 1

1992 аренда на  1-м  этаже 
многоквартир-
ного  дома, 
вход с улицы

479,6 15587000 4 квартал 
2014 года.
4676100
рублей в 
2014 году".

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования.

Глава города Костромы  Ю. В. Журин

"___" _________ 2014 года


